tundetester) abiveebide disainisüsteemi ja platvormi üle toomise tööd (edaspidi tööd). 

Tööde loetelu, lepingu täitmise tingimused ja konkreetsed realiseerimistähtajad on 

sätestatud tehnilises kirjelduses. 

1.3. Lepingu tööde maht on maksimaalselt kuni 29 999 (kakskümmend üheksa tuhat 

üheksasada üheksakümmend üheksa) eurot käibemaksuta. Leping jõustub sõlmimise 

hetkel ja kehtib kuni 30.04.2026 või kuni poolte poolt oma kohustuste täitmiseni. 

1.4. Lepingut rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondi toetuse andmise tingimused meetmest 

„Laste ja perede toetamine“ vahenditest.

[...]

Lepingu täitmine toimub töötunnipõhisel arvestusel, tellija tasub üksnes lepingu alusel 

tellitud ja teostatud töötundide eest.  

6.2. Ühe töötunni maksumuseks lepingu täitmisel on 45  (nelikümmend viis) eurot 

käibemaksuta. 

6.3. Tellija tasub lepingu alusel tellitud tööde eest maksimaalselt 29 999 (kakskümmend 

üheksa tuhat üheksasada üheksakümmend üheksa) eurot käibemaksuta, mis 

summeeritakse kõikide tellitud tööde alusel.  

6.4. Täitjal on õigus esitada e-arve pärast tööde aktiga vastu võtmist. Arvel tuleb märkida 

väikeostu nimetus, lepingu number ja kontaktisiku andmed.2 

6.5. Arve tasumiseks annab täitja minimaalselt tähtaja 21 kalendripäeva alates arve